nVent CADDY Rod Lock
Le système pour tiges filetées Rod Lock permet la préfabrication d’assemblages complexes
au sol ou hors site, puis leur installation rapide, simplement en les soulevant et les fixant en
poussant les tiges filetées dans le système Rod Lock.
nVent.com/CADDY  |  32  |  nVent.com/CADDY
OU À LA CHARGE
A LA STRUCTURE
nVent CADDY Rod Lock

Tige RS
Epaisseur du Rebord
FT
Hauteur
H
Longueur
L
Largeur
W
A
Charge Statique 1
F1
Charge Statique 2
F2
CRLBM8EG 390001 M8 3 – 10 mm 30 mm 52,3 mm 25,3 mm 24,9 mm 1 100 N 1 400 N
CRLBM10EG 390002 M10 3 – 10 mm 30 mm 52,3 mm 25,3 mm 24,9 mm 1 100 N 2 200 N
Attache de poutre nVent CADDY Rod Lock
Solution simple et rapide de montage des ensembles
tiges filetées sur des structures de poutre métallique.
ATTACHE DE POUTRE

Référence
Numéro
d'Article
Dimension de
la Tige
RS
Longueur
L
Épaisseur
T
A B X
"Charge Statique
Maximale
F"
Type de profil Strut: A (41 x 41 mm)
CRLP2M8L550 390031 M8 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7 484 N
CRLP2M8L750 390032 M8 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5 488 N
CRLP2M8L950 390033 M8 1 000 mm 2,5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4 333 N
CRLP2M8L1050 390034 M8 1 100 mm 2,5 mm 1 050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3 920 N
CRLP2M10L550 390037 M10 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7 484 N
CRLP2M10L750 390038 M10 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5 488 N
CRLP2M10L950 390039 M10 1 000 mm 2,5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4 333 N
CRLP2M10L1050 390040 M10 1 100 mm 2,5 mm 1 050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3 920 N
Type de profil Strut: C (21 x 41 mm)
CRLP1M8L550 390029 M8 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2 306 N
CRLP1M8L750 390030 M8 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1 307 N
CRLP1M10L550 390035 M10 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2 306 N
CRLP1M10L750 390036 M10 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1 307 N
Matériau: Acier
Finition: Prégalvanisé, Electrozingué
La charge maximale du profil de montage nVent CADDY Rod Lock, perforé a été calculée dans le cas d’une charge uniformément répartie
et inclut un facteur de perçage de 0,92. Elle dépend de la limite élastique du matériau et de la déformation maximale admissible. Utiliser un